
- 1 - 
 

 
Město Blovice 

Rada města Blovice 
 

Usnesení č. 18/19 
 
 

z jednání rady města konaného 
dne 14.10.2019 

 
 
 
Usnesení obsahuje: 6 stran, body č. 515 – 551 
 
 

RM schvaluje 
 

 
515) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 

 
 

516) zrušení veřejné zakázky malého rozsahu, vyhlášenou zadavatelem – městem Blovice 
dne 01.10.2019 na akci „Separovaný odpad 2020 – 2021“ pro nesplnění podmínek, 
dle předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15172/19 

 
517) cenovou nabídku firmy PROSTROM Bohemia s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 26376717 na 

prořez stromů v aleji u náhonu na Hradišti, za cenu 211.226,35 Kč bez DPH, 
(255.583,88 Kč vč. DPH) 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
č. j.: MUBlov 15771/19 

 
518) cenovou nabídku firmy FINAL KOM s.r.o., 339 01 Mochtín, IČ: 02877155 na akci 

„Blovice – oprava chodníku ul. Pod Tratí 831 – 832“ za cenu 100.000 Kč bez DPH 
zodpovídá: místostarosta, OERM 

č. j.: MUBlov 15768/19 
 

519) cenovou nabídku firmy SBS group s.r.o., Kdyně, IČ: 02433656 na akci „Oprava 
střechy DPS Blovice“ za cenu 303.668 Kč bez DPH (349.219 Kč vč. DPH), dle 
předloženého návrhu 

 zodpovídá: místostarosta, OERM 
 č. j.: MUBlov 15964/19 

 
 

520) Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Blovice a firmou Ing. Václav Hucl – 
stavební projekty, projektování silničních staveb, 326 00 Plzeň, IČ: 18255205 na 



- 2 - 
 

posunutí termínu ukončení vypracování projektové dokumentace ke stavbě „Blovice, 
Hradiště, lokalita „Za Valem“, na 20.12.2019 

zodpovídá: místostarosta, OERM 
    č. j.: MUBlov 15965/19 

 
521) prodloužení funkčního období ředitelce Základní umělecké školy Blovice, okres 

Plzeň – jih, paní Evě Tupé, dle předloženého návrhu 
zodpovídá: OŠPP 

č. j.: MUBlov 15652/19 
 

522) udělení výjimky z OZV č. 8/2010 a č. 1/2011 na taneční zábavu, pořádanou Českým 
rybářským svazem, 336 01 Blovice, IČ: 49180746, zastoupený L. P., v sále LD 
Blovice, a to 19.10.2019 od 21:00 hodin do 20.10.2019 do 01:15  hodin, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník 
č. j.: MUBlov 14643/19 

 
523) smlouvu mezi městem Blovice a firmou Praktický lékař Blovice, s.r.o., 336 01 

Blovice, IČ: 08467749, na pronájem nebytového prostoru č. 7 na adrese Palackého 
259, 336 01 Blovice o úhrnné ploše 35,300 m² na dobu neurčitou od 01.01.2020, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 
č. j.: MUBlov 14755/19 

 
524) smlouvu o výpůjčce mezi městem Blovice jako půjčitelem a Základní školou Blovice 

jako vypůjčitelem na elektrický parní konvektomat včetně příslušenství, dle 
předloženého návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15622/19 

 
525) zadání vypracování projektové dokumentace Ing. Kláře Salzmann, PhD., IČ: 

73728179, týkající se zpracování plánu ÚSES pro podání žádosti o dotaci v rámci 
OPŽP 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15791/19 

 
526) uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene mezi městem Blovice na straně 

oprávněné a spol. A+R, s. r. o., IČ: 26746000, 250 73  Radonice na straně zavázané, 
která se týká služebnosti stezky a cesty na pozemky v k. ú. a obci Blovice parc. č. 
106/2, parc. č. 1637, parc. č. st. 82/5 a parc. č. st. 82/4 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14121/19 

527) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a Českým 
rybářským svazem, místní organizací Blovice, IČ: 49180746 na straně nájemce, která 
se týká pronájmu pozemku parc. č. 26/1 (vodní plocha) v k. ú Hradišťský Újezd, a to 
dohodou ke dni 31.05.2020 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15624/19 



- 3 - 
 

 
528) záměr pronájmu pozemku města Blovice parc. č. 209/3 v k. ú. Hradišťský Újezd, 

obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 15629/19 

529) uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IE-12-0004139/VB/13 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín jako stranou 
oprávněnou a městem Blovice jako stranou povinnou, která se týká dotčení pozemků 
města Blovice parc. č. 858/9, parc. č. 858/13, parc. č. 1462/1 a parc. č. 1462/2, vše 
v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 08909/19 

 
530) uzavření dodatku č. 2 k pachtovní smlouvě mezi městem Blovice na straně 

propachtovatele a Bc. V. D., 336 01 Blovice na straně pachtýře 
 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 07274/19 

 
531) podání výpovědí nájemních smluv, které se týkají pronájmu garáží na pozemcích 

města Blovice v k. ú. Hradiště u Blovic st. parc. č. 139, st. parc. č. 140, st. parc. č. 
141, st. parc. č. 142, st. parc. č. 143 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13897/19 

 
532) záměr prodeje pozemku města Blovice parc. č. 210/5 v k. ú. Hradišťský Újezd, obec 

Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 14924/19 
 

533) vydání souhlasného stanoviska k úpravě stávajícího vjezdu na pozemek st. parc. č. 88 
v k. ú. Vlčice u Blovic a zřízení dalšího vjezdu do novostavby garáže, která je 
plánována na pozemku st. parc. č. 88 v k. ú. Vlčice u Blovic, dle předloženého 
návrhu 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14427/18 

534) uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 2677203218 mezi městem Blovice na 
straně nájemce a spol. České dráhy, a. s., IČ: 70994226, 110 15 Praha 1, na straně 
pronajímatele 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15653/19 

 
535) nevyhovění žádosti J. M., 336 01 Blovice o výprosu pozemku parc. č. 290 v k. ú. 

Hradišťský Újezd 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13317/19 



- 4 - 
 

 
536) nevyhovění žádosti M. a G. Š., 336 01 Blovice, ohledně odkoupení pozemku města 

Blovice parc. č. 717/25 v k. ú. a obci Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 13858/18 
 

537) záměr stavby spol. ČEZ Distribuce, a. s.,  IČ: 24729035, 405 02  Děčín s názvem 
Blovice, PJ, parc. č. 240/47-kNN, IV-12-0015182 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15050/19 

 
538) uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby č. IV-12-0015182/SOBS VB/1, Blovice, PJ, parc. č. 240/47-kNN 
mezi spol. ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, 405 02 Děčín na straně budoucí 
oprávněné a městem Blovice na straně budoucí povinné 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15050/19 

 
539) ukončení nájemní smlouvy mezi městem Blovice na straně pronajímatele a 

společností spol. AZS 98, s. r. o., IČ: 25227254, 326 00  Plzeň, na straně nájemce, a 
to k 31.12.2019 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 13397/19 

 
540) výsledek zadávacího řízení „Dodávka zemního plynu 2020 – 2021“ s tím, že 

ekonomicky nejvýhodnější nabídku předložila spol. Pražská plynárenská, a. s., 110 
00 Praha 1 – Nové Město, IČ: 60193492 ve výši 2.514.500 Kč bez DPH 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15966/19 

 
541) cenovou nabídku firmy Mazeppa s.r.o., 326 00 Plzeň, IČ: 27187039, na administraci 

podlimitní veřejné zakázky „Separovaný odpad 2020 – 2022“, za cenu 24.500 Kč 
bez DPH (29.645 Kč vč. DPH) 

 zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 16015/19 

 
542) přidělení bytu č. 24, v DPS Vlčice č. p. 70, 336 01 Blovice D. K., 196 00 Praha 

Čakovice 
 zodpovídá: místostarosta, Plzeňské služby – správa bytů s.r.o. 

č. j.: MUBlov 13853/17 
 

543) prodloužení nájemní smlouvy s K. H., k městskému bytu č. 7 v č. p. 88, Americká 
ul., Blovice do 30.11.2019  

 č. j.: MUBlov 15296/19 
 

 
 

 
RM bere na vědomí 

 



- 5 - 
 

 
544) Výroční zprávu o činnosti na Základní škole Blovice ve školním roce 2018/2019 

zodpovídá: OŠPP 
 
 
 

 
 

 
 

RM ukládá 
 

 
 

545) komisi Životního prostředí prověřit Výzvu č. 9/2019 Ministerstva životního prostředí 
týkající se zakládání a obnovy ploch zeleně ve městech a obcích 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15790/19 

 
546) zveřejnit záměr pronájmu pozemku města Blovice parc. č. 209/3 v k. ú. Hradišťský 

Újezd, obec Blovice 
zodpovídá: OERM 

č. j.: MUBlov 15629/19 
 

547) zveřejnit záměr prodeje pozemku města Blovice parc. č. 210/5 v k. ú. Hradišťský 
Újezd, obec Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14924/19 

 
 
 

 
RM předloží ZM 

 
 
 

548) ke schválení návrh na uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně 
kupující a spol. A+R, s. r. o., IČ: 26746000, 250 73 Radonice na straně prodávající, 
která se bude týkat prodeje pozemků parc. č. 1614 a parc. č. 1674, vše v k. ú. a obci 
Blovice, a prodeje staveb ve vlastnictví strany prodávající na pozemcích parc. č. 
1614, parc. č. 97/19, parc. č. 97/20 a parc. č. 444/9, vše v k. ú. a obci Blovice 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 14121/19 

 
549) ke schválení prodej částí pozemků města Blovice parc. č. 1383/8, parc. č. 1212/4, 

parc. č. 1212/19, vše v k. ú. a obci Blovice, které mají dle návrhu geometrického 
plánu označení parc. č. 1383/12, parc. č. 1212/26 a parc. č. 1212/27 , kdy na straně 
kupující bude M. C., 336 01 Blovice, za cenu 100 Kč / m2 + související náklady 

zodpovídá: OERM 



- 6 - 
 

č. j.: MUBlov 03761/17 

550) ke schválení bezúplatný převod pozemků parc. č. 1418/36 a parc. č. 1420/19, vše v k. 
ú. a obci Blovice, do majetku města Blovice a to od České republiky, kdy příslušnost 
hospodařit s majetkem státu má Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, 
128 00  Praha 2 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15615/19 

551) ke schválení výkup pozemku parc. č. 279/66 (5.548m2) v k. ú. Vlčtejn, kdy na straně 
prodávající bude J. Š., 336 01 Zdemyslice, za cenu 3,50 Kč / m2 + související 
náklady 

zodpovídá: OERM 
č. j.: MUBlov 15650/19 

 
…………………………….       ………………………….. 
       Bc. Robert Zelenka              Ing. Michal Hodek 
                starosta          místostarosta 


